南通大学850立式加工中心招标公告
南通大学现采取公开招标方式，确定850立式加工中心供货单位。现将有关事项
公告如下：

一、本次招标：850立式加工中心的数量1台，具体技术要求、参数见附件。
要求850立式加工中心的生产厂家为：南通科技投资集团股份有限公司、纽威数控装备（苏州）有限公司、斗山机床（烟台）有限公司

二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号、规格、设备序列号、说明书、产地证书、质保书等。其技术参数须为原厂设计和产品说明书所规定。

3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供公司简介、企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件等。
2、投标书分技术标和商务标，技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装。报价时请提供相关配件清单（包括配件名称、数量、规格、技术参数等）。
3、提供收标准和验收方法。明确交货时间和保修年限。
4、能提供的相关服务承诺及优惠条件。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务要求
1、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。
2、设备发生故障时，报修响应时间为2小时内到达现场。
六、交货及时间要求
1、所有机床应原包装新品交货，我校验证后方可投入安装。
2、合同签定后60天内安装结束。
3、供方负责设备的安装、调试和使用技术培训，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
机床安装调试验收合格后两周内，支付合同总金额的95％。另5％作为质保金，待质保期满后视质保和售后服务情况支付。中标人投标保证金在安装验收合格后退还。未中标人，开标两天内通知投标人，并退回投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2011年7月27日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元（汇款凭证复印件或转账支票）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁百元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。业务联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365，13706296121，传真：0513-85012138。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合招标书要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组

2011年07月20日

附件：850立式加工中心的参考技术要求、参数
一、参考主要配置要求

三向宽矩线性导轨

FANUC 0i-MD 全数字式AC伺服系统
主轴伺服、三轴伺服同CNC控制系统，αi系列
系统配备A包、标准RS-232接口、DNC功能、CF卡插口、AICC轮廓及小线段处理

8000RPM高性能台湾进口主轴组

20把机械手刀库，BT40

气动三联件

Z向巴鲁夫行程开关

园弧型全封闭防护罩

大罩内侧强力冲屑装置
主轴端面冷却水管、预留气冷接口

刚性攻丝
手持单元

自动集中润滑系统
三色灯

随机附件、随机技术文件各一套

主要外购件配置清单

二、参考主要规格参数

	名称
	单位

	行程

	X轴行程
	mm
	850

	Y轴行程
	mm
	500

	Z 轴行程
	mm
	510

	精度（直线轴精度参照JB/T8772.4-1998标准）

	定位精度
	mm
	0.01

	重复定位精度
	mm
	0.005

注：投标单位在提供标书时需注明加工中心的详细规格参数